

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение "Спортивно-оздоровительный комплекс "Зенит" имени заслуженного тренера СССР Юрия Андреевича Морозова" муниципального образования город Ноябрьск

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2				класс 3						
		3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.)	68	68	0	64	4	0	0	0	0										
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	124	124	0	106	18	0	0	0	0										
из них женщин	81	81	0	63	18	0	0	0	0										
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0										
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0										

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	01. Руководители																								
1 01 01	01. Руководители 1 уровня Директор												2		2			Нет		Нет		Нет			
1 02 01	Заместитель директора по спорту и массовым мероприятиям											2			2			Нет		Нет		Нет			
2 02 01	Заместитель директора по техническому обеспечению											2			2			Нет		Нет		Нет			

8 00 02А	Инструктор по спорту (тренажерный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8 00 02А)	Инструктор по спорту (тренажерный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 00 02	Инструктор по спорту (зал аэробики)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7 00 02	Инструктор по спорту (игровой зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 00 02	Инструктор по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Прочие специалисты																							
1 00 03	Специалист по водоподготовке	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 00 03	Техник тепло-водоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 00 03	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 00 03	Инженер спортивного сооружения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 00 03	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 00 03	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 00 03	Звукорежиссер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 00 03	Светооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 00 03	Техник по звукозаписи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 00 03	Техник по световому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 00 03	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 00 03	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 00 03	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 00 03	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 00 03	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17 00 03	Специалист отдела проведения спортивных и массовых мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 00 03	Специалист технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 00 03	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20 00 03	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Служащие																							
1 00 04	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 00 04	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 00 04А	Дежурный по залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3 00 04А)	Дежурный по залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (3 00 04А)	Дежурный по залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (3 00 04А)	Дежурный по залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7 00 04	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05. Рабочие																		
1 00 05	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2 00 05	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3 00 05	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4 00 05	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6 00 05	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7 00 05	Ремонтировщик спортивного инвентаря и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8 00 05	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9 00 05А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9 00 05А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9 00 05А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12 00 06А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
13А (12 00 06А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
14А (12 00 06А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
15А (12 00 06А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ А.В.Плисс _____ (дата) 22.03.2018
(должность) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по техническому обеспечению

Е.В.Морозов _____ Е.В.Морозов _____ (дата) 22.03.2018
(подпись) Ф.И.О. Ванюшин Е.В. с/л 13.02.18

Заведующий отделом кадров

Н.В.Адаркина _____ Н.В.Адаркина _____ (дата) 22.03.2018
(подпись) Ф.И.О.

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

Е.А.Кидрон _____ Е.А.Кидрон _____ (дата) 22.03.2018
(подпись) Ф.И.О.

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

А. А. Архипова
(Ф.И.О.)

21.03.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2883
(№ в реестре)


(подпись)

Мелихова Н. В.
(Ф.И.О.)

09.02.2018г
(дата)